1493 – In catasto S.mi Salvatoris – Franciscus Zanobij della Fonte receptus fuit tempore DD. Coronati de Planca et Petri de Palocho guardianorum, de anno 1493.

1493 – In catasto S.mi Salvatoris – Gaspar Pontanus notarius receptus tempore praedictorum gardianorum Coronati de Planca et Petri Palocho, anno 1493.

1495 – In catasto S.mi Salvatoris – Petrus Palocho sepultus est in ecclesia S.rum Apostolorum, pro quo soluti fuerunt floreni centum per D.nam

**p. 100**

Bartholomeam eius sororem et haeredem ac etiam per Franciscum Jordani de Cincijs expromissorem, relictis in testamento d.i Petri pro anniversarij celebrandi pro anima ipsius.

1496 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Christophora de Astallis uxor q. Petri Palochi sepulta est in ecclesia de Aracoeli, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per Jo(annem) Baptistam de Astallis eius fratrem D.no camerario.

1500, agosto 20 – In archivio Capitolino – Emptio partis casalis Castelmalnome facta per Ludovicum de Matthaes à Bernardo Ceccoli Jo(annis) Palochi de regione Trivij, die 20 augusti 1500. Joannes Paulus de Setonicis notarius, fol. 71 et 77.

1500, novembre 25 – In archivio Capitolino – Testamentum Alphonsi q. Pauli Palochi

**p. 101**

de regione Arenulae, die 25 novembris 1500. Philippus de Antonatij notarius.

1566, luglio 2 – In archivio Capitolino – Testamentum D.nae Faustinae uxoris Jacobi Palochi, die 2 julij 1566. Curtius Saccocius notarius, fol. 542.

**p. 103 – PALOCTI**

1492, novembre 14 – In archivio Hospitalis S.ti Salvatoris Lateranen(sis) – Instrumentum emptionis cuiusdam vineae per Antonium Mag.ri Petri aurificis et Alphonso Pauli Palocti, sub anno 1492, die 14 novembris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1496, dicembre 7 – In archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum confessionis depositi et obligationis de solvendo centum flor(eni) per Paulum Stephani, Antonij Bartholomei, Alphonso Pauli Palocti, sub anno 1496, die 7 decembris. Laurent(iu)s de Bertonibus not(ariu)s.

**p. 104**

1498, giugno 21 – In archivio Hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum concessionis partis cuiusdam macelli per Beltram Georgij Talego, Alphonso Pauli Palocti, et obligatio per d.m Beltram de apotheca facienda in d.a domo, ob quam causam dictus Alphonsus deposuit sexaginta ducatos, quos voluit solvere pro d.o edificio faciendo, quod depositum fuit postea consignatum dicto Beltrae, sub anno 1498, die 21 junij. Laurentius de Bertonibus notarius.

**p. 105 – de PALONIBUS**

1365, agosto 31 – In Archivio Capitolino – Paulus Cecchi de Palonibus, die ultima augusti 1365. Augustinus Goiolus notarius.

1398, agosto 4 – In archivio Capituli S.tae Mariae in Transtiberim – Transumptum imperfectum locationis terrarum extra portam S.ti Pancratij il loco nuncupatoli Maglioni per Capitulum S.tae Mariae in Transtiberim nominae capellae S.ti Joannis in Fontibus d.ae ecclesiae, ad favorem Nutij Velli Palonis alias dicti Lanzellech, ubi enunciatur contractus factus per D.nam Agatotiam uxorem q. Sabbae filij Cincij de Fraiapanibus de

regione Montium, et nobilem virum Valerianum de Fraiapane, die 4 augusti 1398, penes d(ictu)m Capitulum.

**p. 106**

1401 – In catasto S.mi Salvatoris – Cola Paloni sutor sepultus est in ecclesia S.ti Silvestri.

1401, marzo 11 – In archivio Hospitalis Lateranen. – Venditio facta per DD. Joannem Augustinum et Joannem Palonis fratres filios q. Jacobelli Palonis de regione Arenulae, D. Alberto Petri de Cardinalibus, de una domo posita in d.a regione Arenulae, cui ab uno latere est via publica, ab alio latere tenet Rentius dello Roscio, et alij sui fines, pro pretio 226 florenorum, de anno 1401, die XI martij. Petrus Paulus de Montanarijs civis romanus notarius.

1412, febbraio 8 – In S.ta Maria in Publicola lapide sepulcrali – Hic requiescit corpus nobilis viri Silvestri Paloni, anno D.ni 1412, die 8 mensis februarij.

1419, novembre 12 – In archivio Hospitalis Lateranen. – Quaedam capitula et pacta facta inter DD.

**p. 107**

de Palonibus de regione Arenulae et Nutium Banutij de regione Transtiberim hospitali Salvatori ex una parte, et adhaerentes Petrutij Gentilis de regione Montium ex altera, pro comodo et utilitate d.i hospitalis, de anno 1419, die 12 novembris. Joannes Bartholomaeus Petri Cecchi civis ro. notarius.

1419 – In catasto S.mi Salvatoris – Antonius Palonis de regione Arenulae sepultus est in ecclesia S.ti Benedicti de Arenula.

1419 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Catharina uxor Silvestri Palonis de regione Arenulae sepulta est in ecclesia S.tae Mariae dello Publico, pro qua dictus Silvester dedit Societati ad usum hospitalis unam pulchram planetam de veluto laborato cum uno friso auri ad figuras sanctorum.

1419 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Leonarda uxor Juliani Palonis de regione Arenulae sepulta est in ecclesia S.ti Benedicti de Arenula, quae adhuc vivens

**p. 108**

dedit Societati florenos 50.ta de quibus solvit 40 florenos et decem volvit solvit post suam mortem de dote sua, ut patet manu Nicolai Signorilis secretarij d.ae Societatis.

1419 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Francisca uxor q. Lucij Paloni, et Angelus filius Juliani Palonis de regione Arenulae sepulti sunt in ecclesia S.ti Benedicti de Arenula pro quibus Julianus Palonis filius d.ae D.nae Franciscae et pater d.i Angeli donavit Societati unam domum in catasto contentam.